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l1,12 mln zł brutto wyda starostwo po-
wiatowe w Radomiu na kompleksową 
modernizację eGiB w gminie Wierzbica. 
zamówienie podzielono na 5 części, roz-
strzygnięto je jednak tylko dla czterech 
(dla cz. 2. nie złożono oferty), do których 
w sumie złożono 15 ofert. łączna war-
tość wybranych (najtańszych) propozy-
cji okazała się niższa o blisko 400 tys., 
niż gotowe było wyłożyć starostwo. 
Poszczególne części zrealizują: 1. PuH 
Jadwiga Nowak z Szydłowca (wartość 
oferty: 129 tys. zł), 3. Trans-Geo Tomasz 
zasowski z radzanowa (386 tys. zł), 
4. OPGk Geomap kielce (289 tys. zł), 
5. OPGk Geomap kielce (318 tys. zł).
lurząd Miasta katowice udzielił zamó-
wienia na modernizację ewidencji budyn-
ków i aktualizację ewidencji gruntów w za-
kresie użytków gruntowych dla terenów 
zabudowanych i zurbanizowanych na ob-
rębie ewidencyjnym Dzielnica ligota. Prze-
targ odbywał się w procedurze otwartej. 

MODerNIzACJA eGiB TrWA
łącznie wpłynęło 8 ofert. Jedynym kryte-
rium udzielenia zamówienia była cena. 
Najniższą cenę jednostkową w wysoko-
ści 54,89 zł brutto za każdy sporządzo-
ny arkusz danych ewidencyjnych budynku 
zaoferowała spółka fotokart ze Szczeci-
na. Najdroższa oferta złożona przez kPG 
z krakowa opiewała na kwotę blisko dwu-
krotnie wyższą – 104,31 zł brutto. Sza-
cunkowa całkowita wartość zamówienia 
wynosi 1,150 mln zł netto.
lZarząd Geodezji, kartografii i kata-
stru Miejskiego we Wrocławiu ogłosił 
przetarg nieograniczony o szacunkowej 
wartości poniżej 193 tys. euro na weryfi-
kację zapisów w operacie eGiB.
zamówienie obejmuje: ldoprowadze-
nie do spójności części opisowej i gra-
ficznej bazy eGiB, lwyeliminowanie 
błędnych danych lokali w zakresie liczby 
i powierzchni pomieszczeń przynależ-
nych, lzałożenie kartotek dla budynków, 
luzupełnienie numerów ksiąg wieczy-

stych w rejestrach lokali, lujednolicenie 
danych osób prawnych. Prace mają być 
zrealizowane do 20 grudnia br. Oferty 
można składać do 25 października. Wa-
dium: 2 tys. zł. Jedynym kryterium wyboru 
będzie cena. 
lpowiat bialski (woj. lubelskie) podpi-
sał umowę na modernizację ewidencji 
gruntów gm. łomazy (24 080 działek ewi-
dencyjnych). zamówienie zrealizuje spół-
ka level z Siedlec za 712 tys. zł brutto. 
W przetargu łącznie złożono 6 ofert, naj-
droższa (OPGk rzeszów) opiewała na 
kwotę 1,4 mln zł brutto. Jedynym kryterium 
udzielenia zamówienia była cena.
lpowiat grodziski (woj. wielkopolskie) 
ogłosił przetarg nieograniczony na mo-
dernizację eGiB w systemach GeO-IN-
fO V i eGIB2000 dla miasta Grodzisk 
Wielkopolski. Prace mają zostać ukoń-
czone do połowy grudnia br. 
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l... w firmie intergraph polska nowe 
licencje oprogramowania GeoMedia 
i Dynamo, upgrade już posiadanych 
oraz 12-miesięczny serwis i opiekę tech-
niczną. Aplikacje Intergraphu otrzyma-
ją: Wojskowe Centrum Geograficzne 
w Warszawie, 22. Wojskowy Ośrodek 
kartograficzny w Ostrowi Mazowieckiej 
oraz 19. Samodzielny Oddział Geogra-
ficzny w lesznie. zakup aplikacji firmy 
Intergraph ma rozwiązać problem użyt-
kowania różnych programów i formatów 
danych, a co za tym idzie – ponosze-
nia dodatkowych kosztów związanych 
ze szkoleniami pracowników i wdraża-
niem nowego software’u. Dotychczas, 
w związku z brakiem wystarczających 
środków finansowych na aktualizację 
i serwisowanie oprogramowania, jednost-

WOJSkO zAMAWIA...
ki wojskowe otrzymywały różne wersje 
oprogramowania GIS.
l... w firmie Geosystems polska pakie-
ty oprogramowania firmy erDAS oraz 
upgrade posiadanych już aplikacji wraz 
z 12-miesięczną opieką techniczną i ser-
wisem. Software trafi do: Wojskowego 
Centrum Geograficznego w Warszawie, 
22. Wojskowego Ośrodka kartograficz-
nego w Ostrowi Mazowieckiej, 6. Sa-
modzielnego Oddziału Geograficzne-
go w Toruniu oraz 19. Samodzielnego 
Oddziału Geograficznego w lesznie. 
Obu zamówień udzielono w procedurze 
negocjacyjnej bez uprzedniego ogłosze-
nia, jako że spółki są jedynymi dystrybu-
torami firm erDAS i Intergraph w Polsce. 
MON nie podało wartości transakcji.
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lsygnity sa prowadzi zaawansowane roz-
mowy na temat sprzedaży szczecińskiej spółki 
Geomar; na razie nie podano jednak wartości 
ewentualnej transakcji.
lurzędowi Miasta tarnowa przyznano 
1,5 mln zł ze środków Małopolskiego rPO na 
budowę miejskiego SIP; umowę w tej sprawie 
podpisali 15 września wicemarszałek woje-
wództwa małopolskiego i prezydent Tarnowa; 
całkowity koszt projektu o nazwie „zintegro-
wany System Informacji Przestrzennej” szaco-
wany jest na 2 mln zł. 
lzarząd Geodezji i katastru Miejskiego Geo-
poZ w poznaniu przeznaczy 1,29 mln zł na 
konwersję danych dla obrębów Starołęka i ra-
taje ze standardu GeO-INfO’97 do GeO-IN-
fO V; zamówienie obejmuje także dostosowa-
nie danych do przejścia na typ bazy Oracle 
oraz jej instalację w GeOPOz-ie; prace w pro-
cedurze negocjacyjnej przyznano firmie  
Systherm Info z Poznania.
lZarząd Geodezji, kartografii i katastru 
Miejskiego we Wrocławiu udzielił zamó-
wienia na odnowienie szczegółowej osnowy 
poziomej III klasy; za 1,5 mln zł netto zrealizu-
je je firma PGk Vertical z Żor; spółka ma do 
25 grudnia br. wznowić 727 pkt oraz odtwo-
rzyć 75 pkt, jak również założyć 3208 pkt za-
bezpieczających; łącznie do zamawiającego 
wpłynęły 3 oferty; jedynym kryterium wyboru 
była cena; zGkikM gotowy był przeznaczyć 
na odnowienie osnowy 2,1 mln zł.

regionalny zarząd Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu udzielił zamówienia na 
obsługę geodezyjną inwestycji związa-
nych z realizacją przedsięwzięcia „Popra-
wa ochrony przeciwpowodziowej lewina 
Brzeskiego na rzece Nysie kłodzkiej”. 
W przetargu ofertę złożyło tylko OPGk 
Opole, które gotowe było zrealizować 

OPGk OPOle OBSłuŻy WrOCłAWSkI rzGW
prace za 1,96 mln zł netto. Wrocław-
ski rzGW oszacował wcześ niej zamó-
wienie na 1,69 mln zł netto. Prace będą 
współfinansowane ze środków Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 
Obsługa obejmować będzie pomiary: re-
alizacyjne, kontrolne i rozgraniczeniowe. 
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